
TRUTNODRÁČEK 
Zpravodaj Základní školy speciální a praktické školy 

Diakonie ČCE Vrchlabí, odloučeného pracoviště TRUTNOV      

  

       
 

              Květinový - balónkový ples 
                  Hromnice / Svatý Valentýn 
Putování kraji ČR – kraj JIHOMORAVSKÝ 
  Kuželky / Plavecký kurz / Canisterapie 
            Edukační program KRNAPU 
                  Výtvarné soutěže 
 



 

9. února se konal ve Vrchlabí 

v kulturním domě Na Střelnici již 12. 

ROČNÍK BALÓNKOVÉHO PLESU 

naší školy, tentokráte v květinovém provedení. Letos 

poprvé předtančení zajistili žáci spolu s pedagogy 

ze všech pracovišť naší školy, tj. z Vrchlabí, Hradce 

Králové, Dvora Králové nad Labem a samozřejmě i my z Trutnova. 

Moc děkujeme všem žákům za krásná předtančení, rodičům, 

pedagogům a všem, kteří se spolupodíleli na přípravě školního plesu. 

Děkujeme kapele Jam & Bazar za vytvoření skvělé atmosféry. Velké 

poděkování patří i všem sponzorům za hodnotné ceny, které věnovali 

do tomboly. „Naše plesy“ mají vždy opravdu úžasnou atmosféru, 

která nás provázela celým kouzelným večerem, a tak 

se již těšíme na další ročník plesu 😊. 

2. února jsme si připomněli  

i HROMNICE, které se 

v lidovém křesťanství staly 

důležitou oslavou 

přicházejícího 

jara a seznámili 

jsme se 

s některými pranostikami, 

které se k Hromnicím váží. 

Starší žáci se zúčastnili skvělé 

školní akce – KUŽELKOVÉHO 

TURNAJE a s radostí oznamujeme, že 

excelovali a získali 1. MÍSTO. 



Asi nikoho nepřekvapí, že jsme 

si 14. února povídali o svatém 

Valentýnovi, který oddával 

zamilované, věnovali jsme se 

svátku v anglickém jazyce, 

vyráběli jsme „valentýnky“, 

abychom mohli své blízké 

obdarovat… 

V únoru také navštívili 

starší žáci středisko 

environmentální výchovy KRNAPu 

a v krásném edukačním programu 

na téma „Savci v Krkonoších“ se 

dozvěděli spoustu cenných 

informací. Na závěr si vyrobili 

vlastní krkonošský odznáček 

s libovolným motivem. V dalším úžasném 

projektu „Bodlinka ve škole“ se i letošní 

rok staráme o ježčí slečnu, kterou 

půjdeme spolu s teplejšími jarními dny vypustit 

opět do volné přírody … 

Pokračovali jsme však i v kurzu 

plavání pod vedením plavecké 

školy Drak, ale chodili jsme cvičit  

     i do sportovního  

centra Olymp a užívali 

    si přítomnost našich  

    psích kamarádů   

   Baryčka a Ladynky  

    při canisterapii.  

 

 

 

 



Ve výtvarných 

soutěžích se nám 

většinou velmi daří, a 

tak jsme malovali 

obrázky do soutěží „Požární ochrana očima 

dětí“ a „Kvetoucí zahrada“.  

Cestovali jsme ale i v rámci 

celoročního projektu do kraje 

JIHOMORAVSKÉHO  

… a slavili jsme a 

slavili 😊,  

a to jak 

svátky, tak i narozeniny …, a 

že oslavenců bylo tento měsíc 

opravdu hodně!!! PŘEJEME 

VŠEM OSLAVENCŮM 

VŠECIČKO NEJ, NEJ, NEJ …   

ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ  a PRAKTICKÁ ŠKOLA DIAKONIE ČCE VRCHLABÍ 
- ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ TRUTNOV 

Adresa: Školní 13, 541 01  Trutnov  Ředitelka: PaedDr.Mgr. Magda Kumprechtová,MBA 
Telefon: 498 100 620, 739 379 290 
E-mail: kumprechtovam@specialniskolavrchlabi.cz 
Web: www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz 
Číslo účtu: 43-527040287/0100   
facebook: www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz 
 

mailto:kumprechtovam@specialniskolavrchlabi.cz
http://www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz/
http://www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz

